|
\FRANCA i
!

2.t NG
mv Antu«! R e nerai

C MUN E DI BARRAFRANCA

s ——" Prov. di Enna

N. Prot”s 0014376

Cap. 94012 Cod. Fisc. 80003210863 P. IVA 00429180862 T il 0934 - 496011

Data Prot.: 15-10-2019 12:53:33 A[Sig.ﬂC)tﬁigliere Comunale

Tipo Reg.: Uscita
Cod. AOO: ¢_a676_aoo
Den. Amm.: Comune di Barrafranca

N

OGGETTO: Determinazione N.13 del 15/10/2019. Convocazione C onsiglio Comunale per il giorno 22/10/2019 alle ore 19,30.
IL PRESIDENTE

{1/ 46
I A,

CITTA’

Constatata la necessita di dovere convocare il Consiglio Comunale per la trattazione  degli argomenti previsti dalla legge, che
devono essere trattati dall 'Organo del Consiglio Comunale;
Visto I'O.R EE.LL vigente nella Regione Siciliana;
Visto | 'articolo 39, comma 2 del decreto legislativo 267/2000);
Visto I'art. 20 della L.R. 26/8/1992, n. 7, come modificato dall art. 43 della L. R. 26/93:
Visto I'art. 23 del Regolamento per le adunanze ed il funzionamento del C.C. ;
Visto l'art. 44 dello Statuto Comunale
DETERMINA

Il C.C. é convocato, nella Sala Monsignore Cravotta per il giorno 22/10/2019 alle ore 19,30 per la trattazione dei seguenti
argomenti:

1. Nomina scrutatori;

2. Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti;

3.  Comunicazioni del Presidente;

4. Interrogazioni;

5. Servizio di gestione integrata dei rifiuti . Proposta per l'approvazione del Piano Economico Finanziario perl'anno 2019;

6. Approvazione Tariffe TARI 2019;

7. Ratifica “Individuazione della spesa da finanziare ai sensi del comma 2 dell'art. 50 del D.Lgs.267/2000" - Cap. 3300
4030.

8. Ratifica Delibera Giunta Comunale n. 82 del 12/06/18 “Individuazione spesa da finanziare ai sensi del corima 2 Art. 250
D.Lgs 267/2000" S. Giovannello — Capp. 3003 - 4021";

9. Ratifica delibera di G.C. n. 53 del 15/04/2019 e delibera di G.C. n. 97 del 06/08/19 — CAP. | 690;

- 10. Proposta Regolamento gestione diretta della riscossione coattiva;

11. Regolamento sul Baratto Amministrativo servizio di cittadinanza attiva;

12. R Regolamento per il conferimento di incarichi di patrocinio assistenza legale ¢ rappresentanza in giudizio
dell’ Amministrazione Comunale;

13. Proposta di riqualificazione urbanistica su “Zona bianca”, quale area assoggettata dallo strumento urbanistico vigente
(P.di.F) a vincolo 0ggi decaduto soggetto all’ esproprio “Strada” in viale Gen. Cannada fg. 5 part.844;

14. 0.4.G. Istanza di revoca in autotutela dell'Ordinanza Sindacale n. 20 del 18/7/2019 non esitate nella seduta
straordinaria del 20/7/2019;

15. Sdemanializzazione di relitto urbanistico riguardante un tratto di strada Jg. 14 part. 4614 di mq. 36 . Richiesta

inserimento punto all'ordine del giorno;
16. Approvazione Regolamento per l'attivita di vigilanza dell "Ispettore ambientale.

s

- ‘ . o . Il Presidedte d CC

- RELATA DI NOTIFICA

ﬁgﬁiéﬁaﬂlere Comunale
Q

lo sottoscntto VIesso Comunale in data ho notificato il presente atto

a mani di ; e
: i}}(lesso Comunﬁe

P
¢

C o

el £240- ~Zolf 1 7212~ Za/;

-\ SeANTeSES

e W v e T




